

## Specificații de preț (F 4.2)

### Centrul pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate

Numărul procedurii de achiziție:	<b>ocd- ocds-b3wdp1-MD-1551947937994 din 18.04.2019</b>
Denumirea procedurii de achiziție:	<b>Achiziționarea consumabilelor pentru chirurgia spinării (implante spinale) și neuro-chirurgicale conform necesităților IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru 2019</b>

Perioada depunerii ofertei:

**22 martie 2019 - 18 aprilie 2019**

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul livrare	Clasif. bugetara
<b>1</b>	<b>Lot 1 - Implante spinale. Instrumentatie pediculară occipito-cervico-toraco-lombara</b>								
1.1	Conector de tip Domino	Bucată	<b>4</b>	1.680,0	1.680,0	<b>6.720,0</b>	6.720,0	30 zile	
1.2	Conector de tip Domino hibrid	Bucată	<b>2</b>	1.680,0	1.680,0	<b>3.360,0</b>	3.360,0	30 zile	
1.3	Conector lateral sacro-iliac	Bucată	<b>64</b>	1.820,0	1.820,0	<b>116.480,0</b>	116.480,0	30 zile	
1.4	Cross-link ajustabil poliaxial toraco-lombar	Bucată	<b>10</b>	2.170,0	2.170,0	<b>21.700,0</b>	21.700,0	30 zile	
1.5	Cross-link ajustabil poliaxial cervical	Bucată	<b>2</b>	2.170,0	2.170,0	<b>4.340,0</b>	4.340,0	30 zile	
1.6	Placa occipitala prasamblata cu 2 piulite de fixare tijelor	Bucată	<b>3</b>	4.550,0	4.550,0	<b>13.650,0</b>	13.650,0	30 zile	
1.7	Surub occipital	Bucată	<b>15</b>	630,0	630,0	<b>9.450,0</b>	9.450,0	30 zile	
1.8	Tija longitudinală toraco-lombara 200mm Ti	Bucată	<b>130</b>	420,0	420,0	<b>54.600,0</b>	54.600,0	30 zile	
1.9	Tija longitudinală toraco-lombara 400mm Ti	Bucată	<b>16</b>	700,0	700,0	<b>11.200,0</b>	11.200,0	30 zile	
1.10	Tija longitudinală toraco-lombara 120mm Ti	Bucată	<b>104</b>	1.260,0	1.260,0	<b>131.040,0</b>	131.040,0	30 zile	
1.11	Tija longitudinală toraco-lombara 200mm CoCr	Bucată	<b>4</b>	1.680,0	1.680,0	<b>6.720,0</b>	6.720,0	30 zile	
1.12	Tija longitudinală toraco-lombara 400mm CoCr	Bucată	<b>10</b>	2.450,0	2.450,0	<b>24.500,0</b>	24.500,0	30 zile	
1.13	Tija longitudinală cervicală 160mm Ti	Bucată	<b>2</b>	420,0	420,0	<b>840,0</b>	840,0	30 zile	
1.14	Tija longitudinală cervicală 80mm Ti	Bucată	<b>2</b>	560,0	560,0	<b>1.120,0</b>	1.120,0	30 zile	
1.15	Tija longitudinală cervicală 160mm CoCr	Bucată	<b>2</b>	1.260,0	1.260,0	<b>2.520,0</b>	2.520,0	30 zile	
1.16	Tija longitudinală hibrid 240mm Ti	Bucată	<b>2</b>	2.100,0	2.100,0	<b>4.200,0</b>	4.200,0	30 zile	
1.17	Surub pedicular monoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	<b>100</b>	1.610,0	1.610,0	<b>161.000,0</b>	161.000,0	30 zile	
1.18	Surub pedicular poliaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	<b>660</b>	1.610,0	1.610,0	<b>1.062.600,0</b>	1.062.600,0	30 zile	
1.19	Surub pedicular poliaxial tip cimentat preasamblat cu piulita de blocare și conector pentru introducerea cimentului	Bucată	<b>60</b>	2.380,0	2.380,0	<b>142.800,0</b>	142.800,0	30 zile	
1.20	Surub pedicular cervical poliaxial preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	<b>20</b>	1.610,0	1.610,0	<b>32.200,0</b>	32.200,0	30 zile	
1.21	Surub sacro-iliac poliaxial preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	<b>64</b>	2.100,0	2.100,0	<b>134.400,0</b>	134.400,0	30 zile	

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul livrare	Clasif. bugetara
1.22	Set de instrumente. Instrumentatie pediculara toraco-lombara	Set	2	Gratis în folosință		0	0	30 zile	
1.23	Set de instrumente. Instrumentatie pediculara toraco-lombara pentru corectia deformitatilor prin derotatie vertebrala directa	Set	1	Gratis în folosință		0	0	30 zile	
1.24	Set de instrumente. Instrumentatie occipito-cervico-toracala	Set	1	Gratis în folosință		0	0	30 zile	
1.25	Set pentru taierea tijei	Set	2	Gratis în folosință		0	0	30 zile	
1.26	Set pentru osteotomie vertebrala	Set	1	Gratis în folosință		0	0	30 zile	
<b>Total</b>						<b>1.945.440,0</b>	<b>1.945.440,0</b>		
<b>2 Lot 2 - Implante spinale. Cusca pentru fuziunea intersomatică cervicală ACIF</b>									
2.1	Cusca ACIF	Bucată	22	5.200,0	5.200,0	114.400,0	114.400,0	30 zile	
2.2	Set de instrumente	Set	1	Gratis în folosință		0	0	30 zile	
<b>Total</b>						<b>114.400,0</b>	<b>114.400,0</b>		
<b>3 Lot 3 - Implante spinale. Cusca pentru fuziunea intersomatică lombară transforaminala TLIF</b>									
3.1	Cusca TLIF	Bucată	30	5.150,0	5.150,0	154.500,0	154.500,0	30 zile	
3.2	Set de instrumente	Set	1	Gratis în folosință		0	0	30 zile	
<b>Total</b>						<b>154.500,0</b>	<b>154.500,0</b>		
<b>8 Lot 8 - Implante spinale. Instrumentatie cervicala anterioara</b>									
8.1	Placa cervicala anterioara	Bucată	26	2.800,0	2.800,0	72.800,0	72.800,0	30 zile	
8.2	Suruburi cervicale anteriore	Bucată	144	280,0	280,0	40.320,0	40.320,0	30 zile	
8.3	Set de instrumente	Set	1	Gratis în folosință		0	0	30 zile	
<b>Total</b>						<b>113.120,0</b>	<b>113.120,0</b>		
<b>9 Lot 9 - Implante spinale. Cilindru din plasa pentru protezare corpului vertebral.</b>									
9.1	Tube mesh. (Cilindru din plasa pentru protezare corpului vertebral)	Bucată	8	3.950,0	3.950,0	31.600,0	31.600,0	30 zile	
9.2	Set de instrumente	Bucată	1	Gratis în folosință		0	0	30 zile	
<b>Total</b>						<b>31.600,0</b>	<b>31.600,0</b>		
<b>10 Lot 10 - Implante spinale. Cusca pentru fuziunea intersomatică lombară anterioara ALIF</b>									
10.1	Cusca ALIF	Bucată	10	13.950,0	13.950,0	139.500,0	139.500,0	30 zile	

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul livrare	Clasif. bugetara
10.2	Set de instrumente	Bucată	1	Gratis în	folosință	0	0	30 zile	
<b>Total</b>						<b>139.500,0</b>	<b>139.500,0</b>		
<b>11 Lot 11 - Implante spinale. Instrumentatie miniinvasiva pediculară toraco-lombara.</b>									
11.1	Surub miniinvasiv pedicular monoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	2	3.300,0	3.300,0	<b>6.600,0</b>	6.600,0	30 zile	
11.2	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	2	3.300,0	3.300,0	<b>6.600,0</b>	6.600,0	30 zile	
11.3	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	2	3.300,0	3.300,0	<b>6.600,0</b>	6.600,0	30 zile	
11.4	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	14	3.300,0	3.300,0	<b>46.200,0</b>	46.200,0	30 zile	
11.5	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	10	3.300,0	3.300,0	<b>33.000,0</b>	33.000,0	30 zile	
11.6	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	2	3.300,0	3.300,0	<b>6.600,0</b>	6.600,0	30 zile	
11.7	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	2	3.300,0	3.300,0	<b>6.600,0</b>	6.600,0	30 zile	
11.8	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	2	4.950,0	4.950,0	<b>9.900,0</b>	9.900,0	30 zile	
11.9	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	2	4.950,0	4.950,0	<b>9.900,0</b>	9.900,0	30 zile	
11.10	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	8	4.950,0	4.950,0	<b>39.600,0</b>	39.600,0	30 zile	
11.11	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	10	4.950,0	4.950,0	<b>49.500,0</b>	49.500,0	30 zile	
11.12	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	4	4.950,0	4.950,0	<b>19.800,0</b>	19.800,0	30 zile	
11.13	Surub miniinvasiv pedicular ponoaxial cu brat lung preasamblat cu piulita de blocare	Bucată	4	4.950,0	4.950,0	<b>19.800,0</b>	19.800,0	30 zile	
11.14	Tija longitudinală toraco-lombara 45mm Ti	Bucată	2	600,0	600,0	<b>1.200,0</b>	1.200,0	30 zile	
11.15	Tija longitudinală toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	<b>1.200,0</b>	1.200,0	30 zile	
11.16	Tija longitudinală toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	<b>1.200,0</b>	1.200,0	30 zile	
11.17	Tija longitudinală toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	<b>1.200,0</b>	1.200,0	30 zile	

Nr. Lot	Denumirea pozițiilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul livrare	Clasif. bugetara
11.18	Tija longitudinala toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	1.200,0	1.200,0	30 zile	
11.19	Tija longitudinala toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	1.200,0	1.200,0	30 zile	
11.20	Tija longitudinala toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	1.200,0	1.200,0	30 zile	
11.21	Tija longitudinala toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	1.200,0	1.200,0	30 zile	
11.22	Tija longitudinala toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	1.200,0	1.200,0	30 zile	
11.23	Tija longitudinala toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	1.200,0	1.200,0	30 zile	
11.24	Tija longitudinala toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	1.200,0	1.200,0	30 zile	
11.25	Tija longitudinala toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	1.200,0	1.200,0	30 zile	
11.26	Tija longitudinala toraco-lombara	Bucată	2	600,0	600,0	1.200,0	1.200,0	30 zile	
11.27	Tija longitudinala toraco-lombara	Bucată	6	700,0	700,0	4.200,0	4.200,0	30 zile	
11.28	Tija longitudinala toraco-lombara	Bucată	4	800,0	800,0	3.200,0	3.200,0	30 zile	
11.29	Brosa gradata pentru ghidarea surubului	Bucată	14	Gratis în	folosință	0	0	30 zile	
11.30	Ac metalic pentru acces transpedicular	Bucată	8	Gratis în	folosință	0	0	30 zile	
11.31	Set de instrumente. Instrumentatie pediculara miniinvasiva toraco-lombara	Set	1	Gratis în	folosință	0	0	30 zile	
<b>Total</b>						<b>283.700,0</b>	<b>283.700,0</b>		
<b>14 Lot 14 - Implantate spinale. Proteza disc cervical.</b>									
14.1	Proteza artificiala de disc cervical	Bucată	30	12.500,0	12.500,0	375.000,0	375.000,0	30 zile	
14.2	Set de instrumente	Set	1	Gratis în	folosință	0	0	30 zile	
<b>Total</b>						<b>375.000,0</b>	<b>375.000,0</b>		
<b>16 Lot 16 - Dren ventricular</b>									
16.1	Dren ventricular	Bucată	30	795,00	858,60	23.850,0	25.758,0	30 zile	
<b>Total</b>						<b>23.850,0</b>	<b>25.758,0</b>		
<b>22 Lot 22 - Ace pentru punctie lombara</b>									
22.1	Ace pentru punctie lombara	Bucată	30	27,50	29,70	825,0	891,0	30 zile	
<b>Total</b>						<b>825,0</b>	<b>891,0</b>		
<b>23 Lot 23 - Set de anestezie peridurala</b>									
23.1	Set de anestezie peridurala	Bucată	20	125,00	135,00	2.500,0	2.700,0	30 zile	
<b>Total</b>						<b>2.500,0</b>	<b>2.700,0</b>		
<b>TOTAL</b>						<b>3.184.435,0</b>	<b>3.186.609,0</b>		

Termenul de valabilitate a ofertei: 120 zile

Iarvoi Petru, Director

